
 
 
 

Workshop Hiking & Biking 2024 
 

RETNINGSLINJER FOR GJENNOMFØRING PRE- & 
POSTTURER  
 
I forbindelse med Workshop Hiking & Biking som arrangeres den 9.-11. september 2024 på Voss, 
gjennomføres visningsturer i forkant og etterkant av arrangementet i ulike deler av landet. 
 
Alle relevante reiselivsdestinasjoner inviteres til å være vertskap for å tilby/arrangere visningstur i 
forbindelse med Workshop Hiking & Biking 2024. Under følger utdypende informasjon om hvilke krav 
som stilles til arrangøren av visningsturene og hvilke faktorer som må vektlegges i utformingen av et 
turprogram. 
 
• Det er begrenset hvor mange turer som kan la seg gjennomføre, sett at vi planlegger en workshop 

med totalt ca. 25-35 utenlandske turoperatører, som skal ha møter med ca. 25 norske 
leverandørbedrifter. Vi vil derfor oppfordre de ulike regionene/destinasjonene til å se på 
mulighetene for å arrangere tur i fellesskap, på tvers av fylkesgrenser, for å kunne gi et mer 
helhetlig bilde av hva som finnes av tilbud innenfor segmentet Hiking & Biking.  

 
• Turene bør legges opp som et «innsalgsprogram» overfor reisearrangørene. De må presenteres så 

attraktivt og interessant som mulig, med salgbare produkter som vil være relevante for de deltakende 
reisearrangørene når de selv skal lage nye pakker/turer og videreselge til sine kunder.  

 
Gjennomføring 
 
• Kontaktperson: Innovasjon Norge ønsker å ha kun én kontaktperson å forholde seg til pr. tur, selv 

om flere destinasjoner samarbeider om turen.  
 

• Reiseleder: Hver tur må ha en erfaren og lokalkjent reiseleder (turarrangør) som følger gruppen 
hele veien.  

 
• Guider: Ved sykkel/fotturer i utfordrende skog/fjell-terreng ønsker vi at man bruker erfarne 

guider, helst sertifiserte guider, som leder for gruppen. Ved eventuell sti-sykling krever vi 
sertifiserte guider (NMIG - Norsk MTB Instruktør og Guidesertifisering og lign.). 
 

Beskrivelsen av turforslaget 
 
• Salgbare produkter: Turen må inneholde salgbare produkter. I første beskrivelse av turen er det viktig å 

beskrive de ulike produktene som vil bli presentert. 
 
• Beskrivelsen skal i første omgang ikke være et fullstendig dagsprogram med nøyaktige klokkeslett osv., 

men være en listing av turens hovedattraksjoner (highlights). Et mer detaljert program vil på et senere 
tidspunkt bli bedt utarbeidet for de turene som blir valgt, og som får nok påmeldte deltakere til at de kan 
la seg gjennomføre. Denne må også inkludere datoene for turen, og hvor den starter og slutter og estimert 
tidspunkt.  
 
 



 

• Minimum – Maksimum antall deltakere per tur: Dette er en workshop med ca. 25-35 deltakende Hiking & 
Biking turoperatører fra utlandet. Vi tar sikte på å tilby ca. 3-5 visningsturer. Det betyr ca. 5-8 deltakere per 
tur + guide. Vennligst spesifiser hva som er det laveste antall deltakende turoperatører på deres 
visningstur for at den i det hele tatt skal bli gjennomført. Sett også en maksimumsgrense. 

 
Lengde på turene, ankomst og avreise 
 

• Visningsturene kan vare så mange dager turarrangør ønsker. Men det bør tas hensyn til total lengde, 
sett at de er i kombinasjon med workshopen i Voss og flere kjøpere kan ha begrensninger på hvor 
lenge de kan være i Norge totalt. Vi anbefaler derfor som følger:  
 

o Pretur:  
 Tidligst start torsdag 5.september på en internasjonal flyplass, om ettermiddagen. 
 Avsluttes på Voss mandag 9.september senest kl. 18:00 

o Posttur: 
 Tidligst start onsdag 11. september kl. 16:00 fra Voss. 
 Avsluttes senest søndag 15. september på en internasjonal flyplass i tide for at 

kjøperne kan komme seg hjem samme dag. 
 
Kostnader i forbindelse med turene må i sin helhet dekkes av turarrangør/tilbyder. 
 

• Destinasjonene/turarrangørene må selv dekke samtlige kostnader visningsturen medfører. Dette vil si 
transport, losji, alle måltider og aktiviteter helt fra hentested til leveringssted. 

• Dersom kostnaden for å frakte reisearrangørene fra/til Voss overstiger NOK 10.000,- eks. mva. (for 
hele gruppen) så dekker Innovasjon Norge de resterende kostnadene for dette. I dette siste tilfelle må 
turarrangør på forhånd avtale med Innovasjon Norge hva totalprisen for denne transporten vil komme 
på. Turarrangøren må også selv booke fly eller annet transport til alle turdeltakerne inkl. evt. guide. 
Differansen mellom NOK 10.000,- og totalkostnaden for denne transporten faktureres Innovasjon 
Norge etter at visningsturen er gjennomført. 

 
Levering av turforslagene  
 
Turforslagene bes levert i filformatene word eller powerpoint, aller helst illustrert med noen bilder.  
 
Valg av turer og valg av deltakere 
 
Etter at alle forslag er kommet inn vil vi gjøre en kvalifisert utvelgelse av de turene som anses som 
mest egnet og relevante i forhold til temaet vandring og sykling (hiking & biking) og aktiviteter rundt 
dette. Vi vil i tillegg prioritere slik at hele Norge blir representert. 
Når så er gjort får dere tilbakemelding om hvorvidt turen(e) deres blir valgt eller forkastet. 
 
 
Tidsfrist/Oppfølging 
 
Turforslaget må være mottatt hos oss i Innovasjon Norge Reiseliv senest torsdag 29.februar 2024. 
Forslaget sendes på e-post til Ola Røneid: ola.roneid@innovasjonnorge.no 
Søknadene vil behandles så fort som mulig innen 11.mars.  
 
Dersom søknaden godkjennes:  
15. april: Frist for leveranse av highlights i tilsendt mal for turen. Dette skal brukes for å selge inn turen ovenfor 
påmeldte kjøpere. 

mailto:ola.roneid@innovasjonnorge.no


 

Medio mai: Frist for påmeldte kjøpere å melde seg på turene 
Medio mai: Tilbakemelding til turarrangør om status for påmelding – ta en beslutning om vi kansellerer eller 
kjører turen som planlagt 
25. juni: Frist for levering av detaljert dag-til dag program.  
10 dager før turen kjøres: Frist for levering av eventuelt justert og detaljert kjøreplan for turen.  
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